



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25012021-224688
CG-DL-E-25012021-224688

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 321]
No. 321]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 25, 2021/माघ 5, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 25, 2021/MAGHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

का.आ. 352(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4117 (अ) दिनांक 13 नवम्बर, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के पाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 158 (रास-ब्यावर-आसींद- माण्डल) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.400 तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/ 4-लेन का बनाना आदि) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21 नवम्बर, 2020" को "दैनिक भास्कर" और "राजस्थान पत्रिका" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के पाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 158 (रास-ब्यावर-आसींद- माण्डल) के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.400 तक के भू-खण्ड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: पाली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जैतारण				
	गांव का नाम: बगतपुरा				
1	2364/1	सरकारी	बारानी अब्बल	0.1338	भारत सरकार रेल्वे विभाग (बांगडग्राम रास रेल्वे लाईन निर्माण हेतु) (2364/1)
2	2364/2	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.1848	सार्वजनिक निर्माण विभाग (P.W.D.) जैतारण (2364/2)
3	2366/2	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.1188	सार्वजनिक निर्माण विभाग (P.W.D.) जैतारण (२३६६ २)
4	2371/1	सरकारी	बारानी दोयम	0.0044	भारत सरकार रेल्वे विभाग (बांगडग्राम रास रेल्वे लाईन निर्माण हेतु) (2371/1)
5	2373	सरकारी	बारानी दोयम	1.0627	राज. सरकार (2373)
6	2373/3	निजी	बारानी 2	0.0155	श्री सीमेंट लि. रास प्रोजेक्ट लिजपर वास्ते एप्रोच रोड (2373/3)
7	2373/7	सरकारी	बारानी दोयम	0.0353	भारत सरकार रेल्वे विभाग (बांगडग्राम रास रेल्वे लाईन निर्माण हेतु) (2373/7)
8	2422	निजी	सेवज अब्बल	0.0627	पूनाराम s/o धन्नाराम कौम रेगर (बालोटिया) 3/20 हि. कसूमी w/o हरी अली गोविन्द मनोहर पि.हरी शान्ति D/o हरी 1/8 कसूमी w/o हरी अली गोविन्द मनोहर पि.हरी शान्ति पुत्री हरी 1/4 कौम मेहरात सा.ढाणी बगतपुरा ललीतादेवी w/o सुनिल

					जांगिड 1/16 कौम सुथार नैना उर्फ कमला w/o प्रेमचन्द 1/16 कौम माली सा. रास पुनाराम s/o धन्नाराम कौम रेगर (बालोटिया) 3/20 हि. कसूमी w/o हरी अली गोविन्द मनोहर पि.हरी शान्ति D/o हरी 1/8 1/40 कौम मेहरात सा. श्यामगढ हाल बगतपूरा गितादेवी w/o रामचन्द्र 1/20 छोटीदेवी w/o भंवरलाल 1/20 कौम माली सा.रास [पपुदेवी w/o पुनाराम 2/5 रेगर बदामीदेवी w/o घीसा शारदादेवी w/o बोदू 8/9 विदामी पत्नि घीसा 1/9 मेरात 3/5 = 1/4 (बाबू s/o धना पूना s/o धना सुका s/o शंकर कौम रेगर 20/99 हाजी असगरखां पुत्र मनोहरखां कौम सिपाही मुसलमान सा. सिपाहियो का मोहल्ला बडाबास जैतारण पुनाराम पुत्र पुखराज कौम सुथार सा रास रोशन सुबान पि. सायर 39/99 कोम मेरात सा. बगतपुरा सुगनीदेवी जोजे जीवण 40/99 कोम माली सा. रास) 1/4 सोहनी w/o कमा रामपाल मोहन गोकल जलाल सलीम पि.कमा गोटी सेना पुत्रिया कमा 1/8 मेरात बाबू s/o धना पूना s/o धना सुका s/o शंकर कौम रेगर 1/8 (पपुदेवी w/o पुनाराम रेगर 20/99 रेगर बाबु s/o हीरा 39/99 कोम मेरात सा.बगतपुरा लक्षित पुत्र प्रकाश सोलकी कौम ढोली निवासी खोड तह. जिला पाली 40/99 कोम ढोली सा. रास) 1/4] 1/2 खातेदार (2422)
9	2422/1	सरकारी	गै.मु.सड़क	0.1618	सार्वजनिक निर्माण विभाग (P.W.D.) जैतारण (2422/1)
10	2465	निजी	चाही प्रथम	0.1888	सोहनी w/o कमा रामपाल मोहन गोकल जलाल सलीम पि.कमा गोटी सेना पुत्रिया कमा बाबु पुत्र हीरा घीसा माधु बोदू पिता भंवरू मेहफूली मेणी रेशमी पुत्रियां भंवरू समदा गेना रोशन सुबान पि. सायर 1/3 गुलाब समदा पिता हेमा भंवरू पुत्र मीटू फूली मैना पुत्रियां मीटू खीमा इस्माइल पि.कमा हंजा बेवा कमा करीमा सायर पि.सादुल ईस्माईल खीमा पि.कमा हंजा w/o कमा पप्पुडी सीता पुत्रीया कमा करीमा सायर पि.सादुल नेनी पुत्री सादुलउजरीरी w/o हिमता अमरा s/o हिमता सुबान s/o हिमता ढगलू पुत्र मोती 1/3 (सुरेश पुत्र इस्माइल सोहन मोहन गुमान पि.धना 1/3 मीरा पत्नि काना नारायण पुत्र काना सुगरी भोली सुखी पुत्रियां काना 1/3 समा पुत्र मीरा 1/3) 1/3 कौम मेहरात मेहरात सा.बगतपुरा खातेदार

					(2465)
11	2486/1	निजी	चाही प्रथम	0.0202	श्री सीमेंट लि. (रास प्रोजेक्ट) जरिये अमरीश कुमार शर्मा मैनेजर (लैण्ड एक्जीक्यूशन) जाति ब्रह्मण हाल निवासी श्री सीमेंट लि. रास खातेदार (2486/1)
12	2549/1	सरकारी	गै.मु.भाकरी	0.8801	राज. सरकार (2549/1)
13	3272/2549	निजी	गै.मु.भाकरी	0.2579	श्री सीमेन्ट लिमिटेड (रास प्रोजेक्ट) पी.बी.नम्बर 33, बांगड नगर ब्यावर जिला अजमेर (राज0) 99 वर्ष के लिए वास्ते स्कूल खेल मैदान गेस्ट हाऊस क्लब डिस्पेन्सरी मंदिर स्टाफ क्वार्टर बगीचा शोपिंग सेन्टर निर्माण हेतु (3272/2549)
	गांव का नाम: भीवगढ़				
14	2587	सरकारी	गै.मु.गुआ	0.1827	राज. सरकार (2587)
	गांव का नाम: रास				
15	1152	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.001	राज. सरकार (1152)
16	1156	सरकारी	गै.मु.मंगरी	0.0034	राज. सरकार (1156)
17	1158	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.0485	राज. सरकार (1158)
18	1163	सरकारी	गै.मु.गुआ	0.0366	राज. सरकार (1163)
19	1164	सरकारी	गे मु गुआ	0.0073	राज. सरकार (1164)
20	1220	निजी	चाहि प्रथम	0.1818	विद्याधर पुत्र गुलाबदास कौम साद सा देह खातेदार (1220)
21	1224	निजी	चाहि दोयम	0.1617	डोली बनाम मन्दिर श्री लिछमणबिहारी महाराज वाके देह गोपालदास चेला रामबक्ष 1/2 सा. देह काश्तकार विद्याधर s/o गुलाबदास 1/2 कौम साद सा. देह खातेदार (1224)
22	1225	निजी	चाही प्रथम	0.1906	विद्याधर पुत्र गुलाबदास कौम साद सा देह खातेदार (1225)
23	1226	निजी	गै.मु.	0.0027	विद्याधर पुत्र गुलाबदास कौम साद सा देह खातेदार

					(1226)
24	1228	निजी	बाराणी दोयम	0.0248	डोली बनाम मन्दिर श्री गोपालजी महाराज लालदास चेला रामरतनदास कौम साद सा. देह डोलीदार (1228)
25	1229	निजी	गै.मु.ओडा	0.0585	डोली बनाम मन्दिर श्री गोपालजी महाराज लालदास चेला रामरतनदास कौम साद सा. देह डोलीदार (1229)
26	1230	निजी	चाही प्रथम	0.0481	बुधाराम s/o पुनाराम कौम जाट सा.देह खातेदार (1230)
27	1230/4	सरकारी	चाही प्रथम	0.0366	राज. सरकार (1230/4)
28	1230/5	सरकारी	चाही प्रथम	0.0196	राज. सरकार (1230/5)
29	1230/6	सरकारी	चाही प्रथम	0.0218	राज. सरकार (1230/6)
30	1234	निजी	चाहि प्रथम	0.027	विजयसिंह S/O मुकनसिंह कौम राजपूत सा. डिगरना 789/2632 प्रभूरम S/O देवाराम गुर्जर सा. कुण्डाल तह. रायपुर 99/1316 बुद्धाराम S/O ओगडराम कौम जाट सा. बलाडा 1/8 गोपालराम S/O घेवरराम कौम रेगर सा. देह सुरेशचन्द S/O किशनाराम कौम रेगर सा. आसरलाई 1/6 गीतादेवी W/O रामदेव कौम जाट सा. सिलिया तह. मेडता 2/15 दरियावदेवी W/O तेजाराम कौम जाट सा. देह 1/30 तुलसीदेवी W/O गुदाराम हि. 2/15 कौम गुर्जर सा. जसनगर दरियावदेवी W/O तेजाराम कौम जाट हि. 1/30 सा. देह खातेदार (1234)
31	1235	निजी	गै.मु.बेरा	0.0364	गोपालदास चेला रामबक्ष कौम साद सा. देह खातेदार (1235)
32	1236	निजी	चाही प्रथम	0.0125	दरियावदेवी W/O तेजाराम कौम जाट सा. देह खातेदार (1236)
33	1236/1	निजी	चाही प्रथम	0.0101	बुधाराम s/o पुनाराम कौम जाट सा.देह 4/17 रामदेव s/o रामपाल कौम जाट सा. लिलिया तह. रियावडी (नागोर) 13/17 खातेदार (1236/1)

34	1236/2	निजी	चाही प्रथम	0.0055	बुद्धाराम s/o पुनाराम कौम जाट सा.देह खातेदार (1236/2)
35	1236/6	निजी	चाही प्रथम	0.0106	रामदेव s/o रामपाल जाट सा.लिलीया तह.रियाबडी(नागोर) खातेदार (1236/6)
36	1237	निजी	गै.मु.ओडा	0.0004	विद्याधर पुत्र गुलाबदास कौम साद सा देह खातेदार (1237)
37	1238	निजी	चाहि प्रथम	0.2045	रतनलाल s/o आसुराम राईका सा.श्यामपुरा तह.रायपुर 8033/10236 सत्यनारायणसिंह s/o कुंदनसिंह कौम राजपूत सा.जसनगर तह.मेडता 2203/10236=1/8 बबली w/o पोकरराम कान्ता पुत्री पोकरराम कौम जाट सा.देह 3/8 विष्णुकंवर w/o अजीतसिंह कौम राजपूत (संतोषदेवी w/o भंवरलाल कौम गुर्जर सा.जसनगर तह.रियाबडी 2/3 विष्णुकंवर w/o अजीतसिंह सा.लिलियां कौम राजपूत 1/3) तुलसीदेवी w/o गुदाराम कौम गुर्जर सा.जसनगर तह. मेडता सीटी जिला नागोर 1/2 खातेदार (1238)
38	1239	निजी	चाहि प्रथम	0.114	रतनलाल s/o आसुराम राईका सा.श्यामपुरा तह.रायपुर 23718/30404 हरिसिंह s/o शंकरसिंह जाति रावणा राजपुत सा.रास 990/30404 मोहम्मद युसुफ खान s/o हबीबबुर् रहमान कौम मुसलमान सिपाही मेडता सीटी जिला नागोर 1751/30404 राजेश मेवाडा s/o पूनमचन्द कौम मेवाडा सा.जैतारण 1605/30404 गणपतराम s/o गायडराम कौम राईका सा.रास 1740/30404 शैतानराम s/o अनोपाराम कौम राईका सा.बांझाकुडी 200/30404 सत्यनारायण s/o मुलतानमल कौम टाक सा.बलाडा 400/30404=349/375 विजयसिंह s/o मुकनसिंह राजपुत सा. डिगरना 26/375=1/2 विष्णुकंवर w/o अजीतसिंह कौम राजपूत (संतोषदेवी w/o भंवरलाल कौम गुर्जर सा.जसनगर तह.रियाबडी 2/3 विष्णुकंवर w/o अजीतसिंह सा.लिलियां कौम राजपूत 1/3) तुलसीदेवी w/o गुदाराम कौम गुर्जर सा.जसनगर तह. मेडता सीटी जिला नागोर 1/2 खातेदार (1239)
39	1243	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.0158	राज. सरकार (1243)

40	1245	निजी	चाहि प्रथम	0.0011	शिवनारायणसिंह s/o बहादूरसिंह कौम राजपूत सा. देह खातेदार (1245)
41	1325/7	निजी	बारानी अब्बल	0.0088	बुन्दूखा नत्थूखा जाकिरहुसेन पि मोहम्मदखा सुन्नत बानो जन्नत बानो खातुन गुडी बाना हसीना पुत्रिया मोहम्मदखा सिकियाबेगम बेवा मोहम्मदखा कौम मुसलमान सा. देह हाल जैतारण खातेदार (1325/7)
42	1327	सरकारी	गै.मु.नदी	0.9089	राज. सरकार (1327)
43	1353	सरकारी	गे मु गुआ	0.0447	राज. सरकार (1353)
44	1353/1	सरकारी	गए मु आबादी	0.1071	राज. सरकार (1353/1)
45	1354	सरकारी	गै.मु.थान	0.0074	राज. सरकार (1354)
46	1358	निजी	बारानी दोयम	0.0966	डोली बनाम मन्दिर श्री बालमुकन्दजी महाराज ओपा s/o मादा कौम लुहार सा. देह काश्तकार (1358)
47	1364	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.0715	राज. सरकार (1364)
48	1430	सरकारी	गै.मु.रास्ता	0.0283	राज. सरकार (1430)
49	1632/15	सरकारी	गए मु सडक	0.0496	सार्वजनिक निर्माण विभाग (P.W.D.) जैतारण (1632/15)
50	1632/8	निजी	बारानी अब्बल	0.0147	भंवखूवां 1/2 रजाक मोहम्मद 1/2 पि. शकूरखूवां कौम मुसलमान लुहार सा. देह (1632/8)
51	1690	सरकारी	गै.मु.बाला	0.0086	राज. सरकार (1690)
52	1691	सरकारी	गै.मु.आबादी	0.0321	राज. सरकार (1691)
53	1692	सरकारी	बारानी दोयम	0.2081	राज. सरकार (1692)
54	1693	निजी	बारानी दोयम	0.2568	बलदेवराम पुत्र भारूराम कौम गुर्जर सा. खेडा भीवगढ (1693)
55	1694	निजी	बारानी दोयम	0.0346	बलदेवराम पुत्र भारूराम कौम गुर्जर सा. खेडा भीवगढ

					(1694)
56	1695	सरकारी	गै.मु.बाला	0.0015	राज. सरकार (1695)
57	1695/1	सरकारी	गै.मु.बेरा	0.0035	राज. सरकार (1695/1)
			कुल	6.4732	

[फा. सं. RW/NH/12012/11/2017/PS-4/RJ/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2021

S.O. 352(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 4117 (E) dated 13th Nov, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/ two-lane with paved shoulder/four laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 158 (Ras-Beawar-Asind-Mandal Section) from km. 0.000 to km 19.400 in the District of Pali in the State of Rajasthan.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “Rajasthan patrika” both dated 21st Nov, 2020 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling National Highway No. 158 (Ras-Beawar-Asind-Mandal Section) from km. 0.000 to km 19.400 in the District of Pali in the State of Rajasthan.

State: RAJASTHAN			District: PALI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jaitaran				
	Village: Bagatpura				

1	2364/1	Government	Barani Avval	0.1338	Government of India Railway Department (for construction of Bangad gram Ras Railway line) 2364/1
2	2364/2	Government	Gu.Mu.Sadak	0.1848	Public Works Department (P.W.D.) Jaitaran 2364/2
3	2366/2	Government	Gu.Mu.Sadak	0.1188	Public Works Department (P.W.D.) Jaitaran 2366/2
4	2371/1	Government	Barani Doyam	0.0044	Government of India Railway Department (for construction of Bangad gram Ras Railway line) 2371/1
5	2373	Government	Barani Doyam	1.0627	Raj. Government 2373
6	2373/3	Private	Barani 2	0.0155	Shrre. Cement Ltd. Approach Road to Lease Project 2373/3
7	2373/7	Government	Barani Doyam	0.0353	Government of India Railway Department (for construction of Bangad gram Ras Railway line) 2373/7
8	2422	Private	Sevaj Avval	0.0627	Poonaram S/O Dhanaram Caste Rager (Balotia) Part 3/20 Kosumi W/O Hari Ali Govind Manohar S/O Hari Shanti D/O Hari 1/8 Kusumi W/O Hari Ali Govind Manohar S/O Hari Shanti D/O Hari 1/4 Caste Mehrat Sa. Dhani Bagatpura Lalitadevi W/O Sunil Jangid 1/16 Caste Suthar Naina Urf Kamala W/O Premchand 1/16 Caste Mali Sa. Ras Poonaram S/O Dhanaram Caste Regar (Balotia) 3/20 Part. Kusumi W/O Hari Ali Govind Manohar S/O Hari Shanti D/O Hari 1/8 1/40 Caste Mehrat Sa. Shyamgarh Hall Bagatpura Gitadevi W/O Ramachandra 1/20 Chhotidevi W/O Bhanwarlal 1/20 Caste Mali Sa Ras [Papudevi W/O Punaram 2/5 Regar Badamidevi W/O Ghisa Shardadevi W/O Bodoo 8/9 Vdami W/O Ghissa 1/9 Merat 3/5 = 1/4 (Babu S/O Dhana Poona S/O Dhana Suka S/O Shankar Caste Regar 20/99 Haji Asgarkhana S/O Manoharkhana Caste Sipahi Muslims Sipahiao Mohalla Badabas Jaitaran Punaram S/O Pukhraj Caste Suthar Sa Ras Roshan Suban S/O Sayar 39/99 Caste Merat Sa Bagatpura Sugnadevi Joje Jeevan 40/99 Kam Mali Sa. Ras) 1/4 Sohni W/O Kama Rampal Mohan Gokal Jalal Salim S/O Kama Gotti Sena D/O Kam 1/8 Merat Babu S/O Dhana Poona S/O Dhana Suka S/O

					Shankar Caste Regar 1/8 (Pappudevi W/O Punaram Regar 20/99 Regar Babu S/O Heera 39 / 99 Caste Merat Sa. Bagtpura Laxit S/O Prakash Solnki Caste Dholi Add. Khod Tehsil District Pali 40/99 Caste Dholi Sa. Ras) 1/4] 1/2 Khatedar 2422
9	2422/1	Government	Gu.Mu.Sadak	0.1618	Public Works Department (P.W.D.) Jaitaran 2422/1
10	2465	Private	Chahi Pratham	0.1888	Sohni W/O Kama Rampal Mohan Gokal Jalal Salim S/O Kama Gotti Sena D/O Kama Babu S/O Hira Ghisa Madhu Boudu S/O Bhanwaru Mehfuli Meni Reshmi D/O Bhanwaru Babu S/O Heera Samda Gena Roshan Suban S/O Sayar 1/3 Gulab Samada S/O Hema Bhanwaru S/O Meethu Phuli Mena D/O Meethu Samada S/O Hema Kheema Ismail S/O Kama Hanja Widow Kama Karima Sayar S/O Sadul Ismael Khema S/O Kama Hanja W/O Kama Pappudi Sita D/O Kama Karima Sayar S/O Sadul Neni D/O Saduljri W/O Himta Amra S/O Himta Suban S/O Himta Daglu S/O Moti 1/3 (Suresh S/O Ismail Sohan Mohan Guaman S/O Dhana 1/3 Mira W/O Kana Narayan S/O Kana Sugari Bholi khusi D/O Kana 1/3 Sama S/O Meera 1/3) 1/3 Caste Mehrat Sa. Bagatpura Khatedar 2465
11	2486/1	Private	Chahi Pratham	0.0202	Shrre Cement Ltd. (Ras Project) Jariye Amrish Kumar Sharma Manager (Land Execution) Jati Brahman Hall Niwasi Shrre Cement Ltd. Ras Khatedar 2486/1
12	2549/1	Government	Ge.Mu.Bhakhari	0.8801	Raj. Government 2549/1
13	3272/2549	Private	Ge.Mu.Bhakhari	0.2579	Sree Cement Limited (Ras Project) P.B. Number 33, Bangad Nagar Beawra District Ajmer (Raj) for 99 years for the purpose of construction of School Play Ground Guest House Club Dispensary Temple Staff Quarter Garden Shopping Center 3272/2549
	Village: Bheevgarh				
14	2587	Government	Ge. Mu. Gua	0.1827	Raj. Government 2587
	Village: Ras				
15	1152	Government	Ge.Mu.Abadi	0.001	Raj. Government 1152

16	1156	Government	Ge.Mu.Magri	0.0034	Raj. Government 1156
17	1158	Government	Ge.Mu.Rasta	0.0485	Raj. Government 1158
18	1163	Government	Ge.Mu.Guaa	0.0366	Raj. Government 1163
19	1164	Government	Ge.Mu.Guaa	0.0073	Raj. Government 1164
20	1220	Private	Chahi Partham	0.1818	Vidyadhar S/O Gulabdas Caste Saad Sa. Deh Khatedar 1220
21	1224	Private	Chahi Doyam	0.1617	Doli Banam Temple Shri Lichhmanbihari Maharaj Bake Deh Gopaldas Chela Rambaksh 1/2 Sa. Deh Kastkar Vidyadhar S/O Gulabdas 1/2 Caste Saad Sa. Deh Khatedar 1224
22	1225	Private	Chahi Partham	0.1906	Vidyadhar S/O Gulabdas Caste Saad Sa. Deh Khatedar 1225
23	1226	Private	Ge.Mu	0.0027	Vidyadhar S/O Gulabdas Caste Saad Sa. Deh Khatedar 1226
24	1228	Private	Barani Doyam	0.0248	Doli Banam Temple Shri Gopalji Maharaj Laldas Chela Ramratandas Caste Saad Sa. Deh Dolidar 1228
25	1229	Private	Ge.Mu. Auda	0.0585	Doli Banam Temple Shri Gopalji Maharaj Laldas Chela Ramratandas Caste Saad Sa. Deh Dolidar 1229
26	1230	Private	Chahi Partham	0.0481	Budharam S/O Poonaram Caste Jat Sa. Deh Khatedar 1230
27	1230/4	Government	Chahi Partham	0.0366	Raj. Government 1230/4
28	1230/5	Government	Chahi Partham	0.0196	Raj. Government 1230/5
29	1230/6	Government	Chahi Partham	0.0218	Raj. Government 1230/6
30	1234	Private	Chahi Partham	0.027	Vijay Singh S/O Mukansingh Caste Rajput Sa. Digarna 789/2632 Prabhuram S/O Devaram Gurjar Sa. Kundal Teh. Raipur 99/1316 Budharam S/O Ogadaram Caste Jat Sa. Balada 1/8 Gopalram S/O Ghevarram Caste Regar Sa. Deh Sureshchand S/O Kishanaram Caste Regar Sa. Asralai 1/6 Gitadevi W/O Ramdev Caste Jat Sa. Sinliya Teh. Medta 2/15 Dariyavdevi W/O Tejaram Caste Jat

					Sa. Deh 1/30 Tulsidevi W/O Gudram Hissa 2/15 Caste Gurjar Sa. Jasnagar Dariyavdevi W/O Tejaram Caste Jat. Hissa 1/30 Sa. Deh Khateadr 1234
31	1235	Private	Ge.Mu.Bera	0.0364	Gopaldas Chela Rambaksh Caste Saad Sa. Deh Khatedar 1235
32	1236	Private	Chahi Partham	0.0125	Dariyavdevi W/O Tejaram Caste Jat. Sa. Deh Khateadr 1236
33	1236/1	Private	Chahi Partham	0.0101	Budharam S/O Punaram Caste Jat Sa. Dhe 4/17 Ramdev S/O Rampal Caste Jat Sa. Liliya Teh. Riyabadi (Nagor) 13/17 Khatedar 1236/1
34	1236/2	Private	Chahi Partham	0.0055	Budharam S/O Poonaram Caste Jat Sa. Deh Khatedar 1236/2
35	1236/6	Private	Chahi Partham	0.0106	Ramdev S/O Rampal Jat Sa. Liliya Tah. Riyabadi (Nagor) Khatedar 1236/6
36	1237	Private	Ge.Mu. Auda	0.0004	Vidyadhar S/O Gulabdas Caste Saad Sa. Deh Khatedar 1237
37	1238	Private	Chahi Partham	0.2045	Ratanlal S/O Asuram Raika Sa. Syampura Teh. Raipur 8033/10236 Satyanarayan Singh S/O Kundansingh Caste Rajput Sa. Jasnagar Teh. Medta 2203/10236 = 1/8 Babli W/O Pokaram Kanta D/O Pokaram Caste Jat Sa. Deh 3/8 Vishnukunwar W/O Ajitsingh Caste Rajput Medta City District Nagor 1/2 Khatedar (Santhoshdevi W/O Bhanwarlal Caste Gurjar Sa. Jasnagar Teh. Riyabdi 2/3 Vishnukunwar W/O Ajitsingh Sa. Liliyn Caste Rajput 1/3) Tulsidevi W/O Gudram Caste Gurjar Sa. Jasnagar Teh. Medta City District Nagor 1/2 Khatedar 1238
38	1239	Private	Chahi Partham	0.114	Ratanlal S/O Asuram Raika Sa. Shyampura Teh. Raipur 23718/30404 Harisingh S/O Shankarsingh Caste Ravana Rajput Sa. Ras 990/30404 Mohammad Yusuf Khan S/O Habibbur Rahman Caste Musalman Sipahi Medta City District Nagor 1751/30404 Rajesh Mewada S/O Poonamchand Caste Mewada Sa. Jaitaran 1605/30404 Ganapatram S/O Gayadram Caste Raika Sa. Ras 1740/30404 Shetanram S/O Anoparam Caste Raika Sa. Banjhakudi 200/30404 Satyanarayan

					S/O Multanamal Caste Taak Sa. Blada 400/404 = 349/375 Vijaysingh S/O Mukansingh Rajput Sa. Digrna 26/375 = 1/2 Vishnuknwar W/O Ajitsingh Caste Rajput (Santhoshdevi W/O Bhanwarlal Caste Gurjar Sa. Jasnagar Teh. Riyabdi 2/3 Vishnukunwar W/O Ajitsingh Sa. Liliyn Caste Rajput 1/3) Tulsidevi W/O Gudram Caste Gurjar Sa. Jasnagar Teh. Medta City District Nagor 1/2 Khatedar 1239
39	1243	Government	Ge.Mu.Rasta	0.0158	Raj. Government 1243
40	1245	Private	Chahi Partham	0.0011	Shivnarayan Singh S/O Bahadur Singh Caste Rajput Sa. Deh Khatedar 1245
41	1325/7	Private	Barani Avval	0.0088	Bundukha Nathukha Zakirhusen S/O Mohammadkha Sunnat Bano Jannat Bano Khatun Guddi Bana Hasina D/O Mohammadkha Sikiyabegum Bewa Mohammadkha Caste Muslman Sa. Deh Hall Jaitaran Khateadr 1325/7
42	1327	Government	Ge.Mu.Rivar	0.9089	Raj. Government 1327
43	1353	Government	Ge.Mu.Guaa	0.0447	Raj. Government 1353
44	1353/1	Government	Ge.Mu.Abadi	0.1071	Raj. Government 1353/1
45	1354	Government	Ge.Mu.Thana	0.0074	Raj. Government 1354
46	1358	Private	Barani Doyam	0.0966	Doli Banam Mandir Shri Balmukandji Maharaj Opa S/O Mada Caste Lohar Sa. Deh Kastkar 1358
47	1364	Government	Ge.Mu.Abadi	0.0715	Raj. Government 1364
48	1430	Government	Ge.Mu.Rasta	0.0283	Raj. Government 1430
49	1632/15	Government	Ge. Mu. Sadak	0.0496	Public Works Department (P.W.D.) Jaitaran 1632/15
50	1632/8	Private	Barani Avval	0.0147	Bhanwarukhan 1/2 Razak Mohammad 1/2 S/O Shakurkhan Musalman Luhar Sa. Deh 1632/8
51	1690	Government	Ge.Mu.Baala	0.0086	Raj. Government 1690
52	1691	Government	Ge.Mu.Abadi	0.0321	Raj. Government 1691

53	1692	Government	Barani Doyam	0.2081	Raj. Government 1692
54	1693	Private	Barani Doyam	0.2568	Baldevaram S/O Bharuram Caste Gurjar Sa. Kheda Bhivgarh 1693
55	1694	Private	Barani Doyam	0.0346	Baldevaram S/O Bharuram Caste Gurjar Sa. Kheda Bhivgarh 1694
56	1695	Government	Ge.Mu.Baala	0.0015	Raj. Government 1695
57	1695/1	Government	Ge.Mu.Bera	0.0035	Raj. Government 1695/1
			TOTAL	6.4732	

[F. No. RW/NH/12012/11/2017/PS-4/RJ/3D]

RAJESH GUPTA, Director